
 

 

 

 
 
 

Zarządu 

o rozdziale środkó
na cele Kół Naukowych w 2018 r.

 
 
 

Działając w oparciu o Regulamin Rady Kół Naukowych Uniwersytetu Ekono
w Krakowie, uchwala się

Środki dla Kół Naukowych
zostaną rozdysponowane wg. załącznika dołączonego do niniejszej uchwały

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
31-510 Kraków, ul. Rakowicka 27

tel. ( 12) 293-56
rkn.edu.pl, poczta@rkn.edu.pl

UCHWAŁA 

Zarządu Rady Kół Naukowych 
nr 1/2018 

z dnia 13 marca 2018 r. 

o rozdziale środków finansowych 
na cele Kół Naukowych w 2018 r. 

Regulamin Rady Kół Naukowych Uniwersytetu Ekono
w Krakowie, uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Kół Naukowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

zostaną rozdysponowane wg. załącznika dołączonego do niniejszej uchwały
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

……………………………………….…..
Wojciech Dąbek

Prezes Rady Kół Naukowych
 

Rada Kół Naukowych
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

510 Kraków, ul. Rakowicka 27
pawilon: A, pokój: -109

56-41/42 fax. 293-50-80
rkn.edu.pl, poczta@rkn.edu.pl

 

Regulamin Rady Kół Naukowych Uniwersytetu Ekonomicznego 

 w roku 2018 r.  
zostaną rozdysponowane wg. załącznika dołączonego do niniejszej uchwały. 

……………………………………….….. 
Wojciech Dąbek 
Rady Kół Naukowych 

  



 

 

 

 
 
 
Załącznik do uchwały nr 1/2018 Zarządu Rady o rozdziale środkó
na cele Kół Naukowych w 2018 r. 
 
 

KN Analiz Makroekonomicznych
KN Austriackiej Szkoły Ekonomii
KN Bankowości 
KN Chemiczno-Towaroznawcze
KN Controllingu i Finansów
KN CSR Czytaj Sztuka Równowagi
KN Doradztwa Ekonomicznego
KN Ekologia Wyrobów 
KN Ekonomia Biznesu Międzynarodowego
KN Gospodarki i Administracji Publicznej
KN GRUNT 
KN Handlu Zagranicznego 
KN Konsultingu  
KN Makroekonomii i Gospodarki Światowej
KN Marketingu KolMark 
KN Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych
KN Opakowalnictwa Towarów
KN Prawa UEK Schola Legem
KN Procesów Zarządzania 
KN Przedsiębiorczości i Innowacji
KN Rachunkowości 
KN Rewizji Finansowej - Audyt
KN Rozwoju Osobistego 
KN Rynku Kapitałowego INDEX
KN Studiów Europejskich Universum
KN Teorii Gier Strategicznych GameStrategy
KN Turystyki i Rekreacji InvenTur
KN Ubezpieczeń Risk Management
KN Urbanistyki 
KN WISE 
KN Zachowań organizacyjnych IDEA
KN Zarządzania jakością 
KN Zarządzania Zasobami Ludzkimi Personalni
KNP Homo Politicus 
Naukowe Koło Psychologii 
TKN Wagabunda 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
31-510 Kraków, ul. Rakowicka 27

tel. ( 12) 293-56
rkn.edu.pl, poczta@rkn.edu.pl

Załącznik do uchwały nr 1/2018 Zarządu Rady o rozdziale środkó
na cele Kół Naukowych w 2018 r.  

KN Analiz Makroekonomicznych 
Ekonomii 

Towaroznawcze 
KN Controllingu i Finansów 
KN CSR Czytaj Sztuka Równowagi 
KN Doradztwa Ekonomicznego 

KN Ekonomia Biznesu Międzynarodowego 
KN Gospodarki i Administracji Publicznej 

 

Makroekonomii i Gospodarki Światowej 

KN Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych 
KN Opakowalnictwa Towarów 
KN Prawa UEK Schola Legem 

 
KN Przedsiębiorczości i Innowacji 

Audyt 

KN Rynku Kapitałowego INDEX 
KN Studiów Europejskich Universum 
KN Teorii Gier Strategicznych GameStrategy 
KN Turystyki i Rekreacji InvenTur 
KN Ubezpieczeń Risk Management 

KN Zachowań organizacyjnych IDEA 

KN Zarządzania Zasobami Ludzkimi Personalni 

 

Rada Kół Naukowych
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

510 Kraków, ul. Rakowicka 27
pawilon: A, pokój: -109

56-41/42 fax. 293-50-80
rkn.edu.pl, poczta@rkn.edu.pl

 

Załącznik do uchwały nr 1/2018 Zarządu Rady o rozdziale środków finansowych 

       390,00 zł  
    1 710,00 zł  
       200,00 zł  
       880,00 zł  
    3 520,00 zł  
    1 270,00 zł  
       390,00 zł  
       200,00 zł  
       780,00 zł  
    2 540,00 zł  
    3 220,00 zł  
    1 370,00 zł  
    1 610,00 zł  
    3 470,00 zł  
       440,00 zł  
       390,00 zł  
    1 170,00 zł  
       980,00 zł  
    1 270,00 zł  
    1 270,00 zł  
    1 810,00 zł  
    1 220,00 zł  
    3 270,00 zł  
    2 050,00 zł  
       880,00 zł  
    2 000,00 zł  
    1 070,00 zł  
       540,00 zł  
    1 120,00 zł  
    1 070,00 zł  
       830,00 zł  
    2 000,00 zł  
    1 170,00 zł  
    1 270,00 zł  
       240,00 zł  
    2 340,00 zł  

 


